
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 합천읍

정책: 소규모지역 개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

합천읍 893,740 723,620 170,120

소규모지역 개발 600,000 430,000 170,000

주민편의시설 확충 600,000 430,000 170,000

소규모 주민숙원 사업 500,000 330,000 170,000

401 시설비및부대비 500,000 330,000 170,000

01 시설비 494,600 326,436 168,164

○금양천(법정지구) 호안정비사업

29,676 0 29,676

○서산들 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○보림마을 농로확포장공사 29,676 0 29,676

○금양 동네옆 세천정비공사 19,784 0 19,784

○이주홍생가 주변 정비사업 29,676 0 29,676

○정대동 마을회관 개보수사업 외

19,784 0 19,784

○죽죽정 주변 쉼터 조성사업 19,784 0 19,784

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 5,400 3,564 1,836

○금양천(법정지구) 호안정비사업

324 0 324

○서산들 배수로 정비공사

216 0 216

○보림마을 농로확포장공사

324 0 324

○금양 동네옆 세천정비공사

216 0 216

○이주홍생가 주변 정비사업

324 0 324

○정대동 마을회관 개보수사업 외

216 0 216

○죽죽정 주변 쉼터 조성사업

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(합천읍) 29,450 29,330 120

기본경비 29,450 29,330 120

기본경비 29,450 29,330 120

203 업무추진비 11,680 11,560 120

04 부서운영업무추진비 5,280 5,160 120

○부서운영업무추진비 5,280 5,160 1205,280,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

봉산면 664,022 589,022 75,000

소규모 지역개발 488,052 413,052 75,000

주민편의시설 확충 488,052 413,052 75,000

소규모 주민숙원 사업 375,000 300,000 75,000

401 시설비및부대비 375,000 300,000 75,000

01 시설비 371,112 296,922 74,190

○노곡1구 세천 정비공사 39,568 0 39,568

○압곡2구 구거 정비공사 34,622 0 34,622

39,568,000원

34,622,000원

03 시설부대비 3,888 3,078 810

○노곡1구 세천 정비공사

432 0 432

○압곡2구 구거 정비공사

378 0 378

40,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 묘산면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

묘산면 667,110 592,110 75,000

소규모 지역개발 495,000 420,000 75,000

주민편의시설 확충 495,000 420,000 75,000

소규모 주민숙원 사업 395,000 320,000 75,000

401 시설비및부대비 395,000 320,000 75,000

01 시설비 390,842 316,544 74,298

○화양 농업용수 관로 설치공사 19,784 0 19,784

○교동 뜨신바우 농로개설공사 19,784 0 19,784

○가산 앞들 소교량 가각부 정비공사

24,730 0 24,730

○중촌 잠만당들 배수로 정비공사

10,000 0 10,000

19,784,000원

19,784,000원

24,730,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,158 3,456 702

○화양 농업용수 관로 설치공사

216 0 216

○교동 뜨신바우 농로개설공사

216 0 216

○가산 앞들 소교량 가각부 정비공사

270 0 270

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가야면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가야면 721,210 636,210 85,000

소규모 지역개발 485,000 400,000 85,000

주민편의시설 확충 485,000 400,000 85,000

소규모 주민숙원 사업 385,000 300,000 85,000

401 시설비및부대비 385,000 300,000 85,000

01 시설비 380,950 296,760 84,190

○신평세천 정비공사 29,676 0 29,676

○내사동안길 아스콘포장 19,784 0 19,784

○원치인 쉼터 및 난간설치 24,730 0 24,730

○죽전 경로당주변 보수공사 10,000 0 10,000

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,050 3,240 810

○신평세천 정비공사 324 0 324

○내사동안길 아스콘포장

216 0 216

○원치인 쉼터 및 난간설치

270 0 270

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 야로면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

야로면 684,100 599,610 84,490

소규모 지역개발 485,000 400,000 85,000

주민편의시설 확충 485,000 400,000 85,000

소규모 주민숙원 사업 385,000 300,000 85,000

401 시설비및부대비 385,000 300,000 85,000

01 시설비 380,950 296,760 84,190

○정대1구 정미소 앞 배수로 정비

24,730 0 24,730

○매촌2구 외기마을 쉼터조성 공사

29,676 0 29,676

○도니들 용수로 설치공사 19,784 0 19,784

○변주실 배수로 정비공사 10,000 0 10,000

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

10,000,000원

03 시설부대비 4,050 3,240 810

○정대1구 정미소 앞 배수로 정비

270 0 270

○매촌2구 외기마을 쉼터조성 공사

324 0 324

○도니들 용수로 설치공사

216 0 216

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

행정운영경비(야로면) 21,650 22,160 △510

기본경비 21,650 22,160 △510

기본경비 21,650 22,160 △510

201 일반운영비 8,650 9,160 △510

01 사무관리비 8,650 9,160 △510

○일반수용비 8,650 9,160 △5108,650,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 율곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

율곡면 704,072 624,072 80,000

소규모 지역개발 513,052 433,052 80,000

주민편의시설 확충 513,052 433,052 80,000

소규모 주민숙원 사업 400,000 320,000 80,000

401 시설비및부대비 400,000 320,000 80,000

01 시설비 395,842 316,706 79,136

○율곡면 다목적 공간이용 시설 설치

49,460 0 49,460

○제내 딸기공원 시설보수 공사 29,676 0 29,676

49,460,000원

29,676,000원

03 시설부대비 4,158 3,294 864

○율곡면 다목적 공간이용 시설 설치

540 0 540

○제내 딸기공원 시설보수 공사

324 0 324

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 초계면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

초계면 731,132 626,642 104,490

소규모 지역개발 548,052 443,052 105,000

주민편의시설 확충 548,052 443,052 105,000

소규모 주민숙원 사업 435,000 330,000 105,000

401 시설비및부대비 435,000 330,000 105,000

01 시설비 430,626 326,760 103,866

○원당앞들 용수로 교체공사 24,730 0 24,730

○장동농로 확포장공사 24,730 0 24,730

○중리앞들 용수로 정비공사 24,730 0 24,730

○대평마을 공용주차장 설치 29,676 0 29,676

24,730,000원

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

03 시설부대비 4,374 3,240 1,134

○원당앞들 용수로 교체공사

270 0 270

○장동농로 확포장공사 270 0 270

○중리앞들 용수로 정비공사

270 0 270

○대평마을 공용주차장 설치

324 0 324

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

행정운영경비(초계면) 21,650 22,160 △510

기본경비 21,650 22,160 △510

기본경비 21,650 22,160 △510

201 일반운영비 8,650 9,160 △510

01 사무관리비 8,650 9,160 △510

○일반수용비 8,650 9,160 △5108,650,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍책면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍책면 672,850 577,850 95,000

소규모 지역개발 515,000 420,000 95,000

주민편의시설 확충 515,000 420,000 95,000

소규모 주민숙원 사업 415,000 320,000 95,000

401 시설비및부대비 415,000 320,000 95,000

01 시설비 410,680 316,544 94,136

○지방도907~성산배수장 도로정비공사

34,622 0 34,622

○진정 농로 개설공사 24,730 0 24,730

○건태제 농로 연결공사 15,000 0 15,000

○쌍책복지회관 리모델링 공사 19,784 0 19,784

34,622,000원

24,730,000원

15,000,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,320 3,456 864

○지방도907~성산배수장 도로정비공사

378 0 378

○진정 농로 개설공사 270 0 270

○쌍책복지회관 리모델링 공사

216 0 216

35,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 덕곡면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

덕곡면 606,970 536,970 70,000

소규모 지역개발 470,000 400,000 70,000

주민편의시설 확충 470,000 400,000 70,000

소규모 주민숙원 사업 370,000 300,000 70,000

401 시설비및부대비 370,000 300,000 70,000

01 시설비 366,274 296,922 69,352

○병배들 관정개발시설 설치 29,676 0 29,676

○학리들 관정개발시설 설치 29,676 0 29,676

○개독 농경지 진출입로 교량 확장

10,000 0 10,000

29,676,000원

29,676,000원

10,000,000원

03 시설부대비 3,726 3,078 648

○병배들 관정개발시설 설치

324 0 324

○학리들 관정개발시설 설치

324 0 324

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청덕면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

청덕면 668,002 593,002 75,000

소규모 지역개발 488,052 413,052 75,000

주민편의시설 확충 488,052 413,052 75,000

소규모 주민숙원 사업 375,000 300,000 75,000

401 시설비및부대비 375,000 300,000 75,000

01 시설비 371,814 297,516 74,298

○정동마을 농로확포장공사 10,000 0 10,000

○상두곡용수로 정비사업 29,676 0 29,676

○평촌용수로 정비사업 34,622 0 34,622

10,000,000원

29,676,000원

34,622,000원

03 시설부대비 3,186 2,484 702

○상두곡용수로 정비사업

324 0 324

○평촌용수로 정비사업 378 0 378

30,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 적중면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

적중면 669,252 594,252 75,000

소규모 지역개발 518,052 443,052 75,000

주민편의시설 확충 518,052 443,052 75,000

소규모 주민숙원 사업 405,000 330,000 75,000

401 시설비및부대비 405,000 330,000 75,000

01 시설비 400,787 326,436 74,351

○월막마을 배수로 설치공사 21,762 0 21,762

○정토마을 배수로 설치공사 15,000 0 15,000

○당산2 소하천 정비사업 37,589 0 37,589

21,762,000원

15,000,000원

37,589,000원

03 시설부대비 4,213 3,564 649

○월막마을 배수로 설치공사

238 0 238

○당산2 소하천 정비사업

411 0 411

22,000,000원*1.08/100

38,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대양면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대양면 666,780 571,780 95,000

소규모 지역개발 515,000 420,000 95,000

주민편의시설 확충 515,000 420,000 95,000

소규모 주민숙원 사업 415,000 320,000 95,000

401 시설비및부대비 415,000 320,000 95,000

01 시설비 410,518 316,544 93,974

○배미동 진입로 정비사업 19,784 0 19,784

○무곡들 농로포장 및 배수로 정비사업

24,730 0 24,730

○오산1천 호안정비 사업 29,676 0 29,676

○못골 배수로 정비사업 19,784 0 19,784

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,482 3,456 1,026

○배미동 진입로 정비사업

216 0 216

○무곡들 농로포장 및 배수로 정비사업

270 0 270

○오산1천 호안정비 사업

324 0 324

○못골 배수로 정비사업

216 0 216

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 쌍백면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

쌍백면 733,870 628,870 105,000

소규모 지역개발 545,000 440,000 105,000

주민편의시설 확충 545,000 440,000 105,000

소규모 주민숙원 사업 445,000 340,000 105,000

401 시설비및부대비 445,000 340,000 105,000

01 시설비 440,734 336,868 103,866

○술곡 고란골 농로포장 29,676 0 29,676

○평구2 마을안길 아스콘 포장공사

19,784 0 19,784

○월계 세천 호안정비 24,730 0 24,730

○죽전천 삼리지구 호안정비사업 29,676 0 29,676

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

03 시설부대비 4,266 3,132 1,134

○술곡 고란골 농로포장

324 0 324

○평구2 마을안길 아스콘 포장공사

216 0 216

○월계 세천 호안정비 270 0 270

○죽전천 삼리지구 호안정비사업

324 0 324

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 삼가면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

삼가면 873,522 758,522 115,000

소규모 지역개발 608,052 493,052 115,000

주민편의시설 확충 608,052 493,052 115,000

소규모 주민숙원 사업 495,000 380,000 115,000

401 시설비및부대비 495,000 380,000 115,000

01 시설비 490,409 375,895 114,514

○사들 하천변 취수관 설치 15,000 0 15,000

○동리 수로 개선공사 24,730 0 24,730

○덕진마을 버스정류장 설치 10,000 0 10,000

○내문마을 배수로 개보수공사 15,000 0 15,000

○용계마을 노후 용수로 개보수공사

10,000 0 10,000

○새터경로당 개보수사업 6,000 0 6,000

○남산마을 진입로 가드레일 설치공사

14,000 0 14,000

○교동마을 세천보수공사 19,784 0 19,784

15,000,000원

24,730,000원

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

6,000,000원

14,000,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,591 4,105 486

○동리 수로 개선공사 270 0 270

○교동마을 세천보수공사

216 0 216

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 가회면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

가회면 731,682 636,682 95,000

소규모 지역개발 548,052 453,052 95,000

주민편의시설 확충 548,052 453,052 95,000

소규모 주민숙원 사업 435,000 340,000 95,000

401 시설비및부대비 435,000 340,000 95,000

01 시설비 430,302 336,328 93,974

○내사마을 안길 정비사업 29,676 0 29,676

○비기마을 안길 정비사업 19,784 0 19,784

○두심4반 안길 정비사업 24,730 0 24,730

○안불 농로 정비사업 19,784 0 19,784

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,698 3,672 1,026

○내사마을 안길 정비사업

324 0 324

○비기마을 안길 정비사업

216 0 216

○두심4반 안길 정비사업

270 0 270

○안불 농로 정비사업 216 0 216

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대병면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

대병면 666,520 566,520 100,000

소규모 지역개발 500,000 400,000 100,000

주민편의시설 확충 500,000 400,000 100,000

소규모 주민숙원 사업 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 395,680 296,760 98,920

○정골농로 포장공사 29,676 0 29,676

○점마 진입로 개보수공사 29,676 0 29,676

○평학마을 정자 설치공사 19,784 0 19,784

○회양1구 관정 설치공사 19,784 0 19,784

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,320 3,240 1,080

○정골농로 포장공사 324 0 324

○점마 진입로 개보수공사

324 0 324

○평학마을 정자 설치공사

216 0 216

○회양1구 관정 설치공사

216 0 216

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용주면

정책: 소규모 지역개발

단위: 주민편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 합천읍 ~ 용주면

용주면 820,992 670,992 150,000

소규모 지역개발 633,052 483,052 150,000

주민편의시설 확충 633,052 483,052 150,000

소규모 주민숙원 사업 520,000 370,000 150,000

401 시설비및부대비 520,000 370,000 150,000

01 시설비 514,384 366,004 148,380

○가호2구 농업용수 개발사업 29,676 0 29,676

○노리 농로 포장공사 19,784 0 19,784

○손목2구 용배수로 정비공사 49,460 0 49,460

○고품3구 합천예술촌앞 배수로 정비공사

24,730 0 24,730

○고품3구 마을안길 재포장공사 24,730 0 24,730

29,676,000원

19,784,000원

49,460,000원

24,730,000원

24,730,000원

03 시설부대비 5,616 3,996 1,620

○가호2구 농업용수 개발사업

324 0 324

○노리 농로 포장공사 216 0 216

○손목2구 용배수로 정비공사

540 0 540

○고품3구 합천예술촌앞 배수로 정비공사

270 0 270

○고품3구 마을안길 재포장공사

270 0 270

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100


